
ACCUEIL DE LOISIRS  
DE MONTAIGU 

HORAIRES D’OUVERTURE 
L’accueil de loisirs fonctionne de 9h à 17h. 
Un accueil est possible de 7h à 9h et de 17h à 19h.  

TARIFS 

Barême des prix Journée de 9h à 17h 
Pour un enfant 

Soit au1/4 d’heure pour le 
pré et post accueil 
Pour un enfant 

QF ≤ 500 € 8.32€ 0,26 € 

501 ≤ QF ≤ 700 € 10.88 € 0.34 € 

701 ≤ QF ≤ 900 € 13.28 € 0.42 € 

901 ≤ QF ≤ 1200 € 18.16 € 0.57 € 

1201 ≤ QF ≤ 1350 € 19.20 € 0.60 € 

1351 ≤ QF ≤ 1500 € 20.40 € 0.64 € 

QF 1901 € 22.00 € 0.69 € 

1501 ≤ QF ≤ 1900 € 21.44 € 0.67 € 

Soit à l’heure 
Pour un enfant 

1.04 € 

1.36 € 

1.66 € 

2.27 € 

2.40 € 

2.55 € 

2.68 € 

2.75 € 

COORDONNÉES 
Accueil de loisirs de Montaigu 
Place de l’Hôtel de Ville 
85600 Montaigu-Vendée (Montaigu) 
enfance.montaigu@montaigu-vendee.com 
montaigu-vendee.com 

 



PERISCOLAIRE  
DE MONTAIGU 

HORAIRES D’OUVERTURE 
Accueil des enfants de 7h à 9h et de 16h30 à 19h. 
Un gouter est servi aux enfants le soir en périscolaire. 

TARIFS 

COORDONNÉES 
Accueil de loisirs de Montaigu 
Place de l’Hôtel de Ville 
85600 Montaigu-Vendée (Montaigu) 
enfance.montaigu@montaigu-vendee.com 
montaigu-vendee.com 

 

Barême des prix Première heure 
Pour un enfant 

Tarification au1/4 d’heure au 
delà de la première  heure 

Pour un enfant 
QF ≤ 500 € 2.59 € 0,65 € 

501 ≤ QF ≤ 700 € 2.64 € 0.66 € 

701 ≤ QF ≤ 900 € 2.68 € 0.67 € 

901 ≤ QF ≤ 1200 € 2.77 € 0.70 € 

1201 ≤ QF ≤ 1350 € 2.83 € 0.71 € 

1351 ≤ QF ≤ 1500 € 2.90 € 0.73€ 

1501 ≤ QF ≤ 1900 € 2.98 € 0.75 € 

QF 1901 € 3.04 € 0.76 € 

Frais de transport : 0.78 € par trajet et par enfant 


